

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 ตำบลร่องพอง ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร  
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 60.00 ตร.ม. ตามแบบแปลนของ อบต.ร่องพอง ซอยบ้านนายอศุขย์ เมืองใจ

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคา
1	งานผิวทาง				-		-	-
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	60.00	349.01	20,940.60	1.3642	476.12	28,567.17
	เหล็ก RB Ø 19 มม.	เส้น	1.00	555.42	555.42	1.3642	757.70	757.70
	โพรมกันรอยต่อ	แผ่น	1.00	25.00	25.00	1.3642	34.11	34.11
	ยางแอสฟัลท์ติก	ม.	6.00	1.83	10.98	1.3642	2.50	14.98
	ทรายหยาบรองใต้ผิวทาง	ลบ.ม.	3.00	469.25	1,407.75	1.3642	640.15	1,920.45
	PVC 3/4 นิ้ว ยาว 4 ม.	ท่อน	2.00	67.76	135.52	1.3642	92.44	184.88
2	งานค่าแรงงาน				-		-	-
	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	ม.	6.00	23.87	143.22	1.3642	32.56	195.38
3	งานอื่นๆที่เกี่ยวข้อง				-		-	-
	งานวัสดุคัดเลือก ลูกเรียงพื้นทาง(ชุด-ชน)	ลบ.ม.	9.00	32.99	296.91	1.3642	45.00	405.04
	งานลูกรังไหลทางพร้อมปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	1.20	90.00	108.00	1.3642	122.78	147.33
	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	15.00	117.56	1,763.40	1.3642	160.38	2,405.63
TOTAL								<b>34,632.67</b>
1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง								34,632.67
2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง								1.3642
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง								<b>34,632.67</b>

สามหมื่นสี่พันหกร้อยสามสิบสองบาทหกสิบเจ็ดสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายยุทธนา หมดลทิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายบัณฑิต มหาวัน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายไพโรจน์ หมื่นไธสง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นายรวีวัตร ชราภาพมุต)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลร่องพอง

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นายชัยตรงค์ วงศ์ศักดิ์สิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลร่องพอง